SOLECTWO SOLTYS ADRES TELEFON E-MAIL
. . Biaty tug ul. Rdézana 4 .

Biaty t Jacek Dab k ! 663 883 882 bialy_| .pl
iaty tug acek Dabrowski 05-505 Prasméw ialy_lug@prazmow.p
Bronistawow Sylwia Osetka 793 373 363 bronislawow@prazmow.pl
Chosna Anna Wyrzykowska 781937911 chosna@prazmow.pl

. Dobrzenica ul. Poprzeczna 12,
Dol;r*zeqlca - Dariusz Jasinski 05-505 Prazmdw 606 979 007 | dobrzenica_blonie@prazmow.pl
onie
Gabryelin Henryka Bonder Gabryelin ul. L‘?S”f" 32b, 504 257 830 gabryelin@prazmow.pl
05-505 Prazmow
Jaroszowa Wola Tadeusz Pawlak Jaroszowa Wola ul. Le$na 31, | 608 507 778 jaroszowa_wola@prazmow.pl
05-540 Zalesie Gérne
Jeziérko Tomasz Symonides Jeziérko ul. Modrzewiowa 3, | 796 777 037 jeziorko@prazmow.pl
05-540 Zalesie Gérne
Kedzieréwka Sylwia Strzelecka Kedzieréwka 74, 733 606 781 kedzierowka@prazmow.pl
05-540 Zalesie Gérne
Kolonia . L Kolonia Goscieniczyce, . .
Gosciericzyce Jadwiga tukasiewicz ul. Gtowna 20, 05-505 Prazméw 601 806 881 | kolonia_goscienczyce@prazmow.pl
Koryta Sebastian Lewandowski Koryta ul. Po’fhoclna > 513 726 650 koryta@prazmow.pl
05-505 Prazmoéw
Krepa Henryk Mréz - 783 502 926 krepa@prazmow.pl
Krupia Wélka Tomasz Bozek Krupia Wélka u!. Do’Ina 28, 504 638 804 krupia_wolka@prazmow.pl
05-540 Zalesie Gérne
Ludwikow Joanna Zielinska ludwikow@prazmow.pl
tawki Ewelina Wawer 793 660 008 lawki@prazmow.pl
tos Agnieszka Banaszkiewicz 572 640 160 los@prazmow.pl
-Walczak
. Nowe Wagrodno ul. Gtéwna 46,

Nowe Wagrodno Grzegorz Maciak 05-505 Prazmow 504 462 117 nowe_wagrodno@prazmow.pl
Nowy Prazméw Grazyna Zarlicka 602 722 074 nowy_prazmow @ prazmow.pl
Piskdrka Monika Markowska i S’f(?neclzna 6, 500 817 876 piskorka@prazmow.pl

05-540 Zalesie Gérne
. S Prazmow ul. Fr. Ryxa 8
P I Zweglinsk ! 2 .pl
razmow Sylwester Zweglinski 05-505 Prazméw 500 392 699 prazmow@prazmow.p
Ustandéw ustanow@prazmow.pl
Uwieliny Teresa Wojcicka Uwieliny ul. G"fownla 11, 734 141 615 uwieliny@prazmow.pl
05-540 Zalesie Gorne
Wagrodno Maria Wolska Wagrodno ul. Sfoneczna 23, | 5yq 556 567 wagrodno@prazmow.pl
05-505 Prazmow
Wilcza Wélka Wiestawa Swiderska | \ilcza Wélka ul. Grojecka 48, | 508 082858 wilcza_wolka@prazmow.pl
05-505 Prazmoéw
Wola Prazmowska | Przemystaw Kuklewski |Wola Prazmowska ul. Gtéwna 3a| 662 809 870 | wola_prazmowska@prazmow.pl
05-505 Prazmoéw
Wola Wagrodzka Anna Kwiatkowska 668 808 262 wola_wagrodzka@prazmow.pl
Zadebie Jacek Sobczyk Zadebie 8, 05-505 Prazméw | 607 271 685 zadebie@prazmow.pl
Zawodne Bozena Kordasz Zawodne ul. Mita 9, 662 548 706 zawodne@prazmow.pl

05-505 Prazmoéw
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